
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rekreační chaty Valšov

Valšov, okres Bruntál, 1 690 000 Kč
cena k jednáníČíslo zakázky

129608

Lokalita
Valšov, okres Bruntál

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
3 pokoje

Typ budovy
smíšená

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi rekreační chatu ve Valšově nedaleko Břidličné. Chata stojí samostatně v krásném přírodním prostředí (zeleni) nad
řekou Moravicí. Do nemovitosti vcházíte přes krytou prostornou terasu, odkud můžete jít do koupelny nebo do vstupní chodby. Za ní
je poměrně velká společenská místnost s krbem a kuchyňským koutem s kachlovými kamny. Z této místnosti se po dřevěném
schodišti dostanete do podkrovní ložnice. Před chatou je venkovní posezení a malé jezírko. Chata je napojena na elektřinu
220/380 V, voda je přivedena ze studně, střecha sedlová s eternitovou krytinou. V okolí chaty je plno krásných houbařských
a rybářských terénů. Může složit i jako výchozí bod pro turistiku nebo cykloturistiku.

Plocha pozemku
1 969 m²

Zastavěná plocha
43 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
70 m²

Stav objektu
dobrý

Umístění objektu
polosamota

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
64 m²

Počet pokojů
3

K nastěhování
25.03.2024

Nízkoenergetický
Ne

Komunikace
nezpevněná

Topení
lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Voda
zdroj pro celý objekt

Kontaktujte makléře:

Martin Skalka
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.skalka@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


